MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO ELEITORAL CPA LOCAL

CÂMPUS PARAUAPEBAS

EDITAL Nº 011/2021

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 209/2021/GAB/CP/IFPA, de 24 de setembro de 2021, resolve
tornar público o resultado FINAL da homologação das inscrições dos candidatos para eleição dos representantes docentes, técnico administrativos e
discentes que comporão a Comissão Própria de Avaliação – CPA Local do IFPA/Câmpus Parauapebas, conforme quadro a seguir:

CATEGORIA NOME MATRÍCULA (SIAPE/SIGAA) RESULTADO

DISCENTE
ALDEAN DE LIMA NASCIMENTO 20183455837 Deferida

JOSE CARLOS ARAUJO COSTA 20185455823 Deferida

DOCENTE
GUSTAVO FRANCESCO DE MORAIS DIAS 1064481 Deferida

THABATTA MOREIRA ALVES DE ARAÚJO 2270638 Deferida

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Não houve inscritos Não houve inscritos Não houve inscritos

Parauapebas-PA, 19 de outubro de 2021.

Comissão Eleitoral Local
Consulta para Membros da CPA Local

Portaria nº 209/2021/CP/GAB/IFPA

		2021-10-19T15:50:51-0300
	Sheila Adrianne Garcia Santos:88748286320